
UCHWAŁA NR 723.LXXVI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na 
lata 2024-2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 621.LXIV.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie nadane niniejszą uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 1D787806-F9CB-481C-8F84-221D19C7C9E9. Podpisany Strona 1



      Załącznik do Uchwały Nr 723.LXXVI.2024 

       Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

       z dnia 10 stycznia 2024  

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034 

Wyszczególnienie Termin 

1) Opracowanie diagnozy społecznej, gospodarczej i przestrzennej Miasta 

Jelenia Góra wraz z identyfikacją i wyznaczeniem obszarów 

funkcjonalnych oraz wniosków z diagnozy zgodnie z art. 10e ustawy  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 10a ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 225 z późn. zm). 

II-III kwartał 2023 r. 

2) Wypracowanie założeń programowych Strategii Rozwoju Miasta 

Jelenia Góra na lata 2024-2034, obejmujących m.in. określenie: 

a) wizji i misji; 

b) celów strategicznych i operacyjnych rozwoju w wymiarze 

społecznym, gospodarczym i przestrzennym; 

c) kierunków działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 

strategicznych i operacyjnych; 

d) oczekiwanych rezultatów i wskaźników ich osiągnięcia. 

III kwartał 2023 r. 

3) Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju 

Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034, w tym m.in.:  

a) określenie modelu struktury funkcjonalno - przestrzennej gminy 

wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie kształtowania  

i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie; 

b) charakterystyka obszarów strategicznej interwencji określonych  

w strategii rozwoju województwa dla Miasta Jelenia Góra oraz 

określenie obszarów strategicznej interwencji kluczowych  

dla Miasta Jelenia Góra, o ile takie obszary zostaną 

zidentyfikowane wraz z zakresem planowanych działań. 

III-IV kwartał 2023 r. 

 

4) Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii Rozwoju Miasta 

Jelenia Góra na lata 2024-2034, w tym m.in.: 

a) określenie systemu realizacji Strategii Rozwoju Miasta Jelenia 

Góra na lata 2024-2034 wraz z określeniem wytycznych  

do tworzenia dokumentów wykonawczych; 

b) określenie ram finansowych wraz ze wskazaniem źródeł 

finansowania. 

III-IV kwartał 2023 r. 

5) Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 

2024-2034, zgodnego z przepisami, standardami i spójnego  

z wytycznymi dokumentów wykonawczych. 
IV kwartał 2023 r. 

6) Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Miasta Jeleniej Góry 

na lata 2024-2034. 
I kwartał 2024 r. 

7) Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia 

Góra na lata 2024-2034. 
I-II kwartał 2024 r. 

8) Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 

zawierającego w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych 

uwag wraz z uzasadnieniem oraz publikacja na stronie internetowej. 

I-II kwartał 2024 r.  

9) Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata I-II kwartał 2024 r. 

Id: 1D787806-F9CB-481C-8F84-221D19C7C9E9. Podpisany Strona 1



2024-2034 Zarządowi Województwa Dolnośląskiego w celu wydania 

opinii.   
 

10) Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 

2024-2034 przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego. 
I-II kwartał 2024 r. 

11) Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 

2024-2034 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających  

z przeprowadzonych konsultacji i uzyskanych opinii. 
I-II kwartał 2024 r. 

12) Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 

skuteczności i efektywności realizacji Strategii Rozwoju Miasta Jelenia 

Góra na lata 2024-2034. 
I-II kwartał 2024 r. 

13) Przygotowanie i wysłanie wniosku o uzgodnienie konieczności/braku 

konieczności sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 
I-II kwartał 2024 r. 

14) Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia Strategicznej 

Oceny Oddziaływania na Środowisko projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034. 

I-II kwartał 2024 r. 

15) Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034 

przez Radę Miejską Jeleniej Góry w drodze uchwały. 
II kwartał 2024 r. 

 

Nie wymaga zmiany harmonogramu przesunięcie wykonania poszczególnych etapów 

opracowania Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034 o jeden kwartał jeżeli 

wynika z:  

a) zmian legislacyjnych w systemie prowadzenia polityki rozwoju kraju i województwa, 

b) przedłużających się procedur związanych z  pozyskiwaniem opinii i uzgodnień bądź 

ewentualnie przeprowadzeniem Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Miasta Jelenia Góra na lata 2024-2034. 

 

Id: 1D787806-F9CB-481C-8F84-221D19C7C9E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 723.LXXVI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Harmonogram


